
یک مقام مسئول:

امکان ثبت شکایت از گارانتی 
لوازم خانگی و موبایل فراهم شد

یک مقام مسئول از امکان ثبت شکایت از گارانتی لوازم 
خانگی و موبایل خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ســامانه جامــع گارانتی، از جمله 
راهکارهای وزارت صمت برای پایان دادن به بســاط گارانتی های 
تقلبی و کلاهبرداری متعدد در این زمینه است. راه اندازی این سامانه 
علاوه  بر احراز اصالت گارانتی کالا توسط مشتری، مزیت های دیگری 
نیز در پی دارد، به طور نمونه با برقراری ارتباط سیســتمی میان 
سامانه جامع گارانتی و سامانه بازرسی، اخیراً امکان ثبت شکایات 
در سامانه جامع گارانتی نیز ایجاد شده است؛ بنابراین اگر مشتری 
از گارانتی کننده و یا نصاب کالای خریداری شــده رضایت نداشته 

باشد، می تواند شکایت خود را در این سامانه ثبت کند.
بعد از ثبت شکایت مصرف کننده، موضوع از طریق سامانه جامع 
گارانتی برای شرکت گارانتی کننده ارسال شده و بر همین اساس 
مدت زمان کوتاه چند روزه به شرکت مهلت داده می شود تا رضایت 
مشــتری را جلب کند؛ پس از اتمام زمان مورد نظر، اگر مشتری 
همچنان ناراضی باشد، این شکایت از طریق سامانه گارانتی مستقیماً 
به سامانه بازرسی ارسال شده تا در آن محل پرونده تشکیل شود.
مدیرکل دفتر خدمات فنی، مهندسی و نگهداری وزارت صمت 
در یک برنامه تلویزیونی گفت: از ابتدای امسال، سامانه ای به آدرس 
https:irangs.ir در اختیار مردم قرار داردکه افراد می توانند با 
استفاده از آن و انجام استعلام، نسبت به اصالت گارانتی کالاهایی 

که قصد خرید آن را دارند، اطمینان حاصل کنند.
حمید محله ای با اشاره به اینکه استعلام گارانتی کلیه کالاهایی 
که دارای شناســه رهگیری هســتند، در ســامانه جامع گارانتی 
امکان پذیر است، خاطرنشان کرد: خریداران لوازم خانگی می توانند 
هنگام مراجعه به فروشگاه از فروشنده، گارانتی معتبر درخواست 
کرده و سپس جواب استعلام آن را از سامانه گارانتی اخذ کنند و 

نسبت به آن اطمینان حاصل کنند.
مدیرکل دفتر خدمات فنی، مهندسی و نگهداری وزارت صمت 
بــا بیان اینکه مردم از طرق مختلفی می توانند هنگام خرید خود 
از اســتعلام گارانتی محصول مطمئن شــوند، افزود: از سه طریق 
 ،»www.Irangs.ir درگاه وب سامانه جامع گارانتی به آدرس«
»اپلیکیشن ســامانه جامع تجارت« و »شماره گیری کد دستوری 

#۷۷۷۷*۴*« این قابلیت در دسترس مشتریان خواهد بود.
محله ای با بیان اینکه هم اکنون »لوازم خانگی«، »اقلام دیجیتال« 
و »موبایل« سه گروه کالایی اصلی هستند که به طور کامل قابلیت 
استعلام گارانتی در این سامانه را دارند، خاطرنشان کرد: به زودی 
کالاهای دیگر نظیر خودرو، باتری و کمک فنر نیز وارد این سامانه 

خواهد شد.
وی ادامه داد: حتمــاً هم وطنان در هنگام خرید، کدرهگیری 
کالاهای مذکور را از فروشنده کالا دریافت کرده و سپس فوراً نسبت 
به استعلام گارانتی کالا از طریق سامانه جامع گارانتی اقدام کنند.

ادعای بانک مرکزی

انتشار اوراق ارزی دلاری به معنای 
تقویت ابزار جنگ اقتصادی دشمن نیست

بانک مرکزی ادعا کرد تعریف اوراق ارزی بر مبنای 
دلار به معنای دلاریزه شدن اقتصاد و یا تقویت ابزار جنگ 

اقتصادی دشمن نیست.
بانک مرکزی در واکنش به انتقادات درباره سیاست این بانک 
درباره بازار ارز، اعلام کرد:  رویکرد سیاستی متخذه از سوی بانک 
مرکزی بر آن بوده است که ضمن توجه به ضرورت صیانت از 
ذخایر ارزی، زمینه متعادل  ســازی عرضه و تقاضا و به تبع آن 

ثبات بخشی به بازار ارز را فراهم نماید.
به گزارش تســنیم، بانک مرکزی درباره انتشار اوراق ارزی 
هم توضیح داد:  یکی از عوامل بنیادین موثر بر روند حرکتی نرخ 
ارز، وضعیت منابع ارزی کشور است که البته این مولفه در سال 
1۴00 و ماه های سپری شده از سال 1۴01 در شرایط مطلوبی 
قرار داشته است. به عنوان نمونه در سال 1۴00، ارزش صادرات 
نفتــی و غیرنفتی به ترتیب معادل 38 میلیارد و ۷00 میلیون 
دلار و ۴0 میلیارد و ۷00 میلیون دلار بود که در مقایسه با سال 
قبل از آن حدود 8۴ و ۴1 و نیم درصد افزایش نشان می دهد.
برآیند تحولات تجارت خارجی کشور در سال 1۴00 سبب 
گردید تا حساب جاری تراز پرداخت های خارجی کشور با مازاد 
11 میلیارد و صد میلیون دلاری همراه شود. این روند در سال 
جــاری نیز تداوم یافت و ارزش صادرات نفتی و غیرنفتی روند 

مثبتی را تجربه نموده است.
با استناد به این مباحث و نظر به وضعیت مطلوب مولفه های 
بنیادین موثر بر بازار ارز، در شــرایطی که بعضاً انتشــار اخبار 
نادرست درخصوص تحولات اقتصادی و سیاسی می تواند آثار 
و تبعاتی در قالب بروز هیجانات کاذب و به تبع آن نوسانات در 
بازار ارز به دنبال داشته باشد، رویکرد بانک مرکزی مبتنی بر 
آن بوده است که با بهره گیری از ابزارهای در اختیار و نیز معرفی 
ابزارهای جدید، از شکل گیری نوسانات در بازار جلوگیری نماید 

و زمینه های ظهور و بروز آن را محدود سازد.
در همیــن ارتباط نیز این بانک تصمیم گرفت تا از طریق 
انتشار اوراق ارزی با سررسید کوتاه مدت )سه ماهه(، بخشی از 

تقاضای موجود در بازار ارز را پاسخ دهد.
تعریف اوراق ارزی بر مبنای دلار به معنای دلاریزه شــدن 

اقتصاد و یا تقویت ابزار جنگ اقتصادی دشمن نیست.
یکی از نکات اساسی در طراحی این سیاست ناظر بر آن است 
که دارایی پایه اوراق مورد پذیرش سرمایه گذاران قرار گیرد و 
بازار نقدی آن نیز در کشور از عمق کافی برخوردار باشد؛ علاوه 
 بر این، بانک مرکزی نیز به سهولت امکان تامین اسکناس آن را 
در سررسید )در صورت درخواست دارنده اوراق( داشته باشد.

در همین خصوص از آنجایی که کشورهای مقصد صادرات 
کالاهای ایرانی عمدتاً مبادلات خود با صادرکنندگان ایرانی را 
از طریق دلار آمریکا تســویه می نمایند و همچنین با توجه به 
سطح مطلوب ذخایر اســکناس دلار در داخل کشور، انتخاب 
این ارز به عنوان دارایی پایه اوراق موجب می گردد تا در زمان 
سررســید و در صورت درخواست دارندگان اوراق، به سهولت 

اسکناس آن تامین و پرداخت شود.

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت:

رکورد تولید ماهانه خودرو در کشور 
پس از ۵ سال شکسته شد

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت از 
شکسته شدن رکورد تولید ماهانه خودرو در کشور در آبان سال 

جاری پس از گذشت پنج سال خبر داد.
عبــدالله توکلی لاهیجانــی در گفت وگو با خبرگــزاری ایرنا گفت: 
خودروسازان کشور در هشت ماهه ابتدایی امسال توانستند نزدیک به به 
۷۵0 هزار خودرو تولید کنند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشد 

1۵ درصدی نشان می دهد.
وی بیان کرد: این درحالی است که از خرداد سال جاری، روند تولید 
عبور مستقیم و توقف تولید خودروهای ناقص پس از گذشت بیش از چهار 

سال متوالی شکل گرفت.
مدیــرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان 
این که اکنون دیگر می توانیم بگوییم که تثبیت جریان تولید در صنعت 
خودروی کشــور شکل گرفته است، ابراز امیدواری کرد که پس از ترمیم 
جریان تولید، توسعه پلتفرم های جدید و تولید محصولات کیفی و رقابتی 
در صنعت خودروی کشــور شتاب بیشتری به خود بگیرد، همان گونه که 
در گام دوم برنامه تحولی وزارت صمت این مهم مد نظر قرار گرفته است.
توکلی لاهیجانی اضافه کرد: نکته درخشان کار خودروسازان و زنجیره 
تأمین توانمند داخلی این است که فقط در آبان امسال بیش از 1۲۲ هزار 
خودرو در کشــور تولید شــده که رکورد تولید در همه ماه های پنج سال 
گذشــته از سال 13۹۷ تاکنون را شکسته است و نشان از عبور از بحران 
تولید در صنعت خودروی کشور دارد. وی خاطرنشان کرد: نکته مهم دیگر، 
میزان تحویل خودروها توسط دو خودروساز اصلی کشور است که با توجه به 
کاهش چشمگیر خودروهای ناقص داخل پارکینگ نسبت به سال گذشته، 

در عمل بیش از 30 درصد افزایش داشته است.
گفتنی اســت انجمن تولیدکنندگان خودرو اروپا به تازگی با معرفی 
ایران به عنوان دهمین تولیدکننده بزرگ خودرو های سواری جهان در ۹ 
ماهه ۲0۲۲ اعلام کرد، ایران در این دوره بیشتر از فرانسه، انگلیس، ایتالیا 

خودرو سواری تولید کرده است.

رئیس  انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد مطرح کرد

تولید ماهانه ۵ میلیون عدد شیرخشک 
در کشور

رئیس  انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد از تولید ماهانه 
۵ میلیون عدد شیرخشک نوزاد در کشور خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،  هانی تحویل زاده گفت: بنابر آمار 
ماهانه پنج میلیون عدد شیرخشــک نوزاد در کشور تولید می شود که با 

این وجود مشکلی در عرضه نداریم.
به گفته او، طی ماه های اخیر قیمت شیرخشک تغییری در بازار نداشته 
است. چنانچه ارزش افزوده از ۹ درصد به یک درصد و حقوق گمرکی از 
چهار درصد به یک درصد اصلاح نشود، چاره ای جز اصلاح قیمت نیست.
رئیس  انجمن تولیدکنندگان شیرخشک  نوزاد ادامه داد: تا زمانی که 
قیمت شیرخشک نوزاد واقعی نشود و کماکان با نرخ های کمتری نسبت 
به بازارهای جهانی عرضه شــود، بی تردید قاچاق به کشورهای همسایه 
استمرار می یابد. تحویل زاده بیان کرد: علی رغم آنکه 8۵ درصد مواد اولیه 
شیرخشک نوزاد وارداتی و 1۵ درصد چربی تولید داخل است، اما مشکلی 
در تامین مواد اولیه نداریم؛ لذا انتظار می رود که هیئت وزیران ارزش افزوده 

و حقوق گمرکات را اصلاح کند تا تولید دچار مشکل نشود.
بنابر آمار اعلامی انجمن تولیدکنندگان شیرخشــک نوزاد، هم اکنون 
کمبودی درخصوص شیرخشــک های معمولی نداریــم و تنها در برخی 
نشان های تجاری شیرخشک رژیمی در استان ها کمبود وجود دارد که از 

نشان های جایگزین استفاده می کنیم.
تولید پنبه به ۹۰ هزار تن می رسد

از ســوی دیگر مدیرعامل صندوق پنبه هم از تولید مناسب پنبه در 
کشــور خبر داد. محمدحسین کاویانی گفت: برآوردها حاکی از آن است 
که امســال از مجموع 100 تا 110 هزار هکتار کشت پنبه، ۹0 هزار تن 
محصول تولید شود. اما به علت رکود بازار و عدم قدرت خرید کارخانه های 
پنبه پاک کنی پیش بینی می شود که سطح زیرکشت سال آینده بیش از 
۶0 هزار هکتار نباشد. مدیرعامل صندوق پنبه نسبت به تعطیلی صنایع 
نســاجی هشــدار داد و تأکید کرد: با شرایطی که امسال در بحث قیمت 
و واردات پیش آمد، سیاســت خودکفایی چند سال دیگر به تاخیر افتاد 
چرا که به سبب سودآور بودن دیگر زراعت ها، کشاورزان تمایلی به کشت 
ندارند و در نهایت با اســتمرار واردات بی رویه نخ، صنعت نساجی در ۲ تا 

3 ماه آینده با بحران تعطیلی رو به رو می شود.
بنابر آمار ۷ ماهه امسال ۲3 هزار تن نخ و ۴0 هزار تن پنبه وارد شده 

است که میزان واردات نخ یک و نیم برابر سال گذشته است.

اقتصادی

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی:

سهمیه سوخت پایه ناوگان دیزلی افزایش یافت

مدیرعامل سازمان بنادر اعلام آمادگی کرد

جذب نیروهای بومی در بنادر

صفحه ۴
یک شنبه ۶ آذر ۱۴۰۱
۲ جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۷۸

ادامه از صفحه ۶

 PARS XU7 برگ سبز خودرو سواری پژو
 34 ی 23ایران  پلاک 3۶1  به شماره 
شماره  و   1400 مدل  سفید  رنگ  به 
شماره  و   124K1۶19899 موتور 
  NAAN01CE3MH۶30808 شاسی 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود 

می باشد.

سمند  سواری  خودرو  سبز  برگ 
 44 م  پلاک  598  شماره  به 
ایران 24 به رنگ مشکی متالیک 
موتور  شماره  و   1390 مدل 
شماره  14790014587و 
 NAACJ1JC7BF289754 شاسی 
اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود 

ساقط می باشد.

خودرو  کمپانی  و سند  برگ سبز 
 Z24NIB زامیاد  ون  کامیونت- 
 ۶1 113ق  پلاک  شماره  به 
روغنی  آبی-  رنگ  به   24 ایران 
موتور  شماره  و   1398 مدل 
Z24801748Z و شماره شاسی 

 NAZPL1 4 0 BK0 5 3 ۶ 3 4 9
اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود 

ساقط می باشد.

خودرو  کمپانی  و سند  برگ سبز 
شماره  به   20۶ پژو  سواری 
 24 ایران   -12 ص   323 پلاک 
متالیک  روشن-  فیلی  رنگ  به 
موتور  شماره  و   1383 مدل 
شماره   و   10FSS14843877
شاسی 83۶51335 مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی های مفقودی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ســردار صفتی فرزند رمضانعلی با وکالت خانم طلعت اصغری باستناد 
دو برگ استشــهادیه گواهی شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک 7315 فرعی جدا شده از 478- اصلی واقع در بخش 3 شهرستان سبزوار 
که متعلق به وی می باشــد به علت نقل مکان مفقود شــده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر الکترونیکی املاک 139820306011000442 
به شــماره چاپی 497537 ج 97 نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر 
امــلاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به اســتناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت  اصل ســند مالکیت یا سند معامله  رسمی 
به این اداره تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله  رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/9/6

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
م الف401/۵31

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۲0 / ۹ / 13۹0 و برابر رای شماره 1۴01۶030۶01100۴1۶۷ مورخه 1۹ / ۷ / 1۴01 
هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی مریم ذوالفقاریان فرزند عباس شناسنامه 0۷80۷1۹131 کد ملی 0۷80۷1۹131 
 ۶ از  فرعی   ۴۷ پلاک  از  قسمتی  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  به  نسبت  سبزوار  از  صادره 
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به مساحت 1۵۴ متر مربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
محمدرضا غفوری غروی محرز گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی د ر دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه منتشر می گردد. 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهر ها باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در محل قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 13 
آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده ، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲1 / 8 / 1۴01            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۶ / ۹/ 1۴01 
 علی آب باریکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار  م الف ۵1۵ / ۴01

برابر رای شــماره 140160309001001386 مــورخ 1401/8/2 و رای اصلاحی 1001467 
مورخ 1401/8/16 کلاسه 1401114409001000069 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین رهگذر بادی فرزند محمدکریم 
کدملی 5909546813 صادره از رازمیان ششــدانگ یک باب خانه به مساحت64/52 مترمربع 
پلاک 100 و 101 و 102 اصلی بخش 4 شمالغرب قزوین که در ازای سهم مشاعی متقاضی 
درســهم مالک متن قرارگرفته گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/21                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/6
شعبان عسگری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منطقه ۱ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی مزایده اموال منقول
تولد: 1366/08/10 شماره  تاریخ  پدر: جعفر  نام  فریده عظیمی  له  اجرایی  پرونده 
ملی: 0534698328 شماره شناسنامه: 10537 به نشانی: اراک شهرک بعثت فاز 
2 رشادت 9 علیه مرتضی قمشلویی نام پدر: علی اصغر تاریخ تولد: 1362/11/26 
شماره ملی: 6179804486 شماره شناسنامه: 110 به نشانی: اراک شهرک بعثت 
ازدواج  دفترخانه   ،1389/06/20-11144 ازدواج  سند  به  مستند   9 رشادت   2 فاز 
اراک استان مرکزی در قبال)514( عدد سکه  شماره 17 و طلاق شماره 3 شهر 
طلای تمام بهار آزادی به مبلغ 74761300000 ریال بابت طلب فریده عظیمی 
به کلاسه 140100648  و  تشکیل  اجرایی  نیم عشر  ریال  مبلغ 3738065000  و 
این اداره به جریان گذارده شده است اجراییه صادر و در مورخ 1401/04/25 به 
مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است سپس به درخواست 
بستانکار خودرو بازداشتی متعلق به آقای مرتضی قمشلویی بازداشت که مشخصات 
رانندگی  و  راهنمایی  شماره   206 پژو  سواری  خودرو  می باشد:  شرح  بدین  آن 
173 ط 88 ایران 47 مدل 1381 * رنگ مشکی * شماره موتور 33740739* 
کلا  اتاق  وضعیت   * مدل  حد  در  موتور  وضعیت   *  80615053 شاسی  شماره 
و لاستیک ها کلا سوخته *  و خارجی، شیشه ها  داخلی  تجهیزات  و  محتویات  با 
 * مشخصات  سایر   * شماره گذاری  دستورالعمل های  برابر  شماره گذاری  قابلیت 
پنجاه  و  معادل)دویست  تومان  ارزش 25/000/000  دارد *  مطابقت  آن  اسناد  با 
میلیون ریال( توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده و اتومبیل مزبور 
در قبال قسمتی از طلب بستانکار)فریده عظیمی( و نیم عشر اجرایی و هزینه های 
اجرایی متعلقه در روز یکشنبه 1401/9/20 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. شرکت در مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و 
قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در پارکینگ قدس اراک دیدن 
نماید و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه 
بدهی های  میزان  و  می باشد  خریدار  عهده  به  انتقال  هزینه های  سایر  و  بدهی ها 
مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب از مراجع 
ذیصلاح و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار 

خواهد شد. تاریخ انتشار 1401/9/6
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
64۵/م الف

سند کمپانی خودرو سواری سیستم پیکان تیپ 1600 مدل 
 1378 به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی 878 ص 76 
ایران 62 به شماره موتور 11127843242 و شماره شاسی 
میانائی  خورشیدی  ابوالفضل  به  مربوط   0078445052

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
 AVANTE-XD تیپ  هیوندای  خودروی  فروش  برگه  و  کمپانی   سند 
موتور  شماره  به   1388 مدل  متالیک  مدادی-  نوک  رنگ  به 
به  و   IR88332106274 شاسی  شماره  و   G4GC9447914
درجه  از  و  گردیده  مفقود  ایران 55  م 61  انتظامی 425  شماره 

اعتبار ساقط است.

 CG125 کلیه مدارک موتورسیکلت سیستم سفر تیپ
به رنگ نقره ای مدل 1387 به شماره موتور 63002598 
و شــماره تنه NCR***125S8757190 و به 
شــماره پلاک 84832/637 به نام یوسف گرگیج پاک 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی
گواهی می شود برابر دادنامه صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی 
حقوقی اردبیل به شــماره 140107390001265739 مورخه 
1401/4/30 و دادنامه صادره از شعبه چهارم دادگاه تجدیدنظر 
اســتان اردبیل به شــماره 140107390002014811 مورخه 
1401/6/31 و ابلاغیه شماره نامه 140107990007947064 
مورخه 1401/9/1 در کلاســه اجرایی 0101853 شــعبه اول 
اجرای احکام مدنی دادگســتری شهرستان اردبیل این شرکت 
در قبال واگذاری یک ششــم از قطعه 4110 واقع در شــهرک 
الهیه )یک دانگ از دو دانگ سهم ابتیاعی علی ذکری زارنجی( 
به تنظیم قرارداد به مقدار یک ششم قطعه 4110 تعاونی کوثر 
شــهرک الهیه به نام محکوم له آقــای صابر اکران پور خیاوی 
محکــوم گردیده که به دلیل عدم ارائــه اصل قرارداد از ناحیه 
آقای علی ذکری زارنجی مراتب از طریق آگهی جهت اقدامات 

قانونی اطلاع رسانی می گردد.

شرکت در حال تصفیه شمالغرب خاتم

رئیس  بنیاد مسکن از آغاز ساخت 320هزار 
واحد نهضت ملی مســکن توسط این بنیاد 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهر سازی، 
اکبر نیکزاد درباره آغاز نهضت ملی مسکن در این 
بنیاد اظهار کرد: ســاخت یک میلیون و ۶00 هزار 
واحد مسکونی در دولت سیزدهم در برنامه بنیاد قرار 
دارد که از این تعداد، عملیات ساختمانی 3۲0 هزار 
واحد مســکونی شهری و روستایی آغاز شده است. 
براساس قانون جهش تولید مسکن، دولت باید سالانه 
یک میلیون مسکن بســازد که از این تعداد ۲00 
هزار واحد روستایی و 800 هزار واحد شهری است.

او با اشــاره به تعهد ساخت چهار میلیون واحد 
مسکونی دولت سیزدهم افزود: بنیاد مسکن تعهد 

دارد که سالانه ۲00 هزار واحد روستایی و ۲00 هزار 
واحد شــهری بسازد و تلاش داریم تا تعهدات سال 
نخست را تأمین و وارد تعهدات سال دوم شویم. در 
سال نخست به علت مکان یابی، تأمین زمین، طراحی 
و سایر مشکلات طرح به تأخیر افتاد اما در سال دوم 

و سوم با شتاب بیشتری کار ادامه خواهد یافت.
گفتنی اســت، آمارها نشان می دهد که اوضاع 
خرید و فروش مســکن در این روزها حالت سکون 
پیدا کرده  اما قیمت مســکن در آخرین ماه فصل 
پاییز با تغییرات جزئی همراه بوده است. رشد قیمت 
مســکن در سال های گذشته موجب شده است تا 
متقاضیان خرید مسکن به دنبال خرید واحدهای 
کوچک در مناطق جنوب شهر تهران باشند. هر چند 
در جنوب شــهر هم خرید و فروش آنچنانی وجود 

ندارد. قیمت خانه در پرمعامله ترین منطقه جنوبی 
تهران طی یک سال گذشته ۶0 درصد افزایش یافته؛ 
در حالی که متوسط رشد در شهر تهران 38 درصد 

و در منطقه 1 فقط ۲۶ درصد بوده است.
همچنین به گزارش ایسنا، سطح عمومی قیمت 
مسکن در شهر تهران از مرز یک میلیارد تومان عبور 
کرده است. اگرچه در دو ماه اخیر قیمت آپارتمان 
به ثبات نسبی رسیده که متاثر از رشد قیمت اوایل 
سال و انتظارات تورمی است اما در حال حاضر نرخ ها 
دیگر در مناطق جنوبی نیز با توان متقاضیان مصرفی 
تناسب چندانی ندارد؛ مضافا اینکه تورم این بخش 

هنوز به طور کامل متوقف نشده است.
بسته تشویقی شهرداری برای نو سازی

همچنین به گزارش وزارت راه و شهر ســازی؛ 

خلیل محبت خواه؛ مدیرکل راه و شهر سازی استان 
تهران با اعلام اینکه در حال حاضر در کلانشهر تهران 
با مشکل یک میلیون کسری واحد مسکن رو به رو 
هستیم، اظهار داشت: متأسفانه شاهد بدقولی های 
زیادی در پرداخت تسهیلات بانکی هستیم. انتظار 
ما از بانک ها این اســت تا به تعهدات خود در قبال 
پرداخت وام های نو سازی عمل کنند تا جریان تولید 

مسکن با اولویت بافت فرسوده متوقف نشود.
وی، بســته جدید تشویقی شــهرداری تهران 
)شــامل یک تا دو طبقه تراکم تشــویقی( و عدم 
دریافت عوارض را بســیار کارآمد توصیف کرد و 
یادآور شــد در حوزه نو ســازی و بازآفرینی بافت 
فرســوده شهر تهران باید همه ارگان های ذی ربط 

وارد صحنه شوند.

در قالب نهضت ملی مسکن انجام شد

آغاز ساخت ۳۲۰ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن

با همکاری قوه قضائیه

 30 هزار هکتار از بستر و حریم رودخانه ها آزاد شده است
مدیرکل دفتر توسعه نظام های فنی شرکت 
مدیریت منابع آب از آزاد سازی 30 هزار هکتار 
از اراضی بستر و حریم رودخانه ها با همکاری 

قوه قضائیه خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، تقی عبادی با 
اشــاره به اجرای قانون در مورد ســاخت و ساز های 
واقع در بســتر و حریم رودخانه هــا گفت: تاکنون 
به رغم تمامی مشــکلات و موانع ناشــی از حفاظت 
اراضی ملی و انفال در کشــور با همکاری مناســب 
قوه قضائیه، 30 هزار هکتار از اراضی بســتر و حریم 
رودخانه هــا بعــد از طی مراحل قانونی آزاد شــده 
اســت و آزاد سازی ســالانه ۲۵00 هکتار از اراضی 

دارای اولویت در برنامه کاری وزارت نیرو قرار دارد.
مدیرکل دیسپاچینگ برق آبی شرکت مدیریت 
منابع آب با اشاره به نظام مند شدن اقدامات و اجرای 
عملیات آزاد سازی به صورت سراسری به جای برخورد 
سلیقه ای و موردی در سال های اخیر، افزود: آزاد سازی 
سراســری رودخانه های کن، کشف رود، زاینده رود، 
گرگانرود و کاجو جزو اقدامات شاخص صورت گرفته 
در این زمینه است که بدون اعمال سلیقه و با سرعت 

مناسب انجام شد.
عبادی ادامه داد: بر اساس تبصره های ذیل ماده ۲ 
قانون توزیع عادلانه آب )مصوب 13۶1( و آیین نامه 
مربوط به بستر و حریم رودخانه ها، انهار، مسیل ها، 

مرداب هــا و برکه هــای طبیعی )مصــوب 13۷۹(، 
اراضی بستر رودخانه ها و مجاری آبی به عنوان انفال 
و ســرمایه های ملی در حاکمیت جمهوری اسلامی 
است و مســئولیت تعیین حد بســتر و حریم این 
مجاری و حفاظت از آنها که در طول افزون  بر 1۴۶ 

هزار کیلومتر برعهده وزارت نیرو است.
او افزود: در این راســتا تاکنون مطالعه حد بستر 
و حریــم ۷۴ هزار از ۷۵ هــزار کیلومتر بازه دارای 
اولویت هدف گذاری شــده وفق برنامه ششم توسعه 
)عبوری از مراکز جمعیتی شــهری و روستایی(، به 
صورت سراسری انجام شده است که البته با تدقیق 
اولویت های کاری باقیمانده و شناسایی دقیق تر مراکز 

جمعیتــی، ۲1 هزار کیلومتــر اولویت کاری جدید 
شناسایی شــده که مقرر است تا پایان سال 1۴0۲ 
مطالعات حد بســتر و حریم این اولویت های جدید 

نیز به انجام برسد.
مدیرکل دیسپاچینگ برق آبی شرکت مدیریت 
منابع آب با اشاره به  افزایش ۶۲ درصدی مطالعات 
حد بستر و حریم رودخانه ها در دولت سیزدهم افزود: 
متوســط عملکرد سالانه انجام مطالعات حد بستر و 
حریم رودخانه های کشور ۵000 کیلومتر است که 
در دولت سیزدهم )در سال 1۴00( بیشترین رکورد 
انجام این مطالعات به طول  8100 کیلومتر به ثبت 

رسیده است.

مدیر روابط عمومی شورای رقابت گفت: اخذ 
مبالغ اضافی از طریق قبوض تلفن ثابت توســط 
مخالفت شورای  علی رغم  ایران  مخابرات  شرکت 

رقابت، همچنان ادامه دارد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، »ســپهر دادجوی 
توکلی« درباره ادامه روند غیرقانونی اخذ تعرفه اضافه از 
مردم تصریح کرد: در پانصد و نوزدهمین جلسه شورای 
رقابت در 1۷ آبان ماه، شورای رقابت پیرو وصول شکایات 
درخصوص اجرا نشــدن مفاد مصوبه ۵0۹ شورای رقابت 
با موضوع درج مبالغ اضافی در قبوض تلفن ثابت و اخذ 
آن از مشــترکین، رأی به محکومیت شــرکت مخابرات 

در ارتــکاب رویه ضدرقابتی داده و بــرای توقف اجرای 
این تصمیم غیرقانونی، از قوه قضائیه و ســازمان بازرسی 
کل کشور درخواست رسیدگی کرده است. علی رغم این 
موضوع، متأسفانه تاکنون مقابله ای با رویه ضد رقابتی و 
انحصاری شــرکت مخابرات صــورت نگرفته و اخذ وجه 
غیرقانونی از مشترکین ادامه دارد.او افزود: موضوع جلسه 
۵0۹ شــورای رقابت مبنی بر توقف اجرای مصوبه ۴۶۶ 
مورخ 10 خرداد 1۴00 از ســوی شرکت مخابرات ایران 
و اقدام به درج مبالغ اضافی در قبوض تلفن ثابت و اخذ 

آن از مشترکین بود.  
مدیر روابط عمومی شــورای رقابت گفت: در ماده 3 

مصوبه جلسه ۴۶۶ شورای رقابت با موضوع »دستورالعمل 
نحوه تنظیم هزینه ماهیانه تلفن ثابت« شرکت مخابرات 
ایران موظف شــده بود با استقرار نظام حسابداری بهای 
تمام شــده، نظام خود را به نحوی اصلاح کند که هزینه 
تمام شده هر یک از خدمات این شرکت به صورت مجزا 
و دقیق محاســبه شود و در صورت های مالی حسابرسی 
شده این شــرکت درج گردد. شورای رقابت در پانصد و 
نوزدهمین جلسه خود در 1۷ آبان ماه، شرکت مخابرات 

را به ارتکاب رویه ضدرقابتی محکوم کرد.
گفتنی اســت، شــرکت مخابرات ایران براســاس 
دستورالعمل ابلاغی از سوی ستاد تنظیم بازار، برای هر 

مشترک تلفن ثابت شــهر تهران، حداقل هزینه ماهانه 
تلفــن ثابت ۲0 هزار تومان بــا آیتمی به عنوان خدمات 
صوتی تلفن ثابت درج کرده که مشــترک با پرداخت آن 
می تواند از ۴۴۴۴ دقیقه مکالمه شــهری رایگان یا ۵۹۲ 
دقیقه مکالمه بین اســتانی یا 31۷ دقیقه مکالمه تلفن 
همراه بهره مند شود. این مبلغ در سایر استان ها و شهرهای 
کشــور متغیر است. این تعرفه از ابتدای شهریورماه اجرا 
و در صورتحســاب های تلفن ثابت منظور شده است. بر 
اســاس این مصوبه، مشترکان تلفن ثابت در تهران باید 
ماهانــه ۲۲ هــزار و ۵00 تومان به عنــوان هزینه ثابت 

نگهداری پرداخت کنند.

شورای رقابت:

مخابرات همچنان مبلغ اضافی از قبوض تلفن ثابت اخذ می کند

نیروهای  برای جذب  بنادر  مدیرعامل سازمان 
بومی اعلام آمادگی کرد.

علی اکبر صفایی اظهار کرد: سازمان بنادر و دریانوردی 
در اجرای سیاســت های دولت سیزدهم و توسعه اقتصاد 
دریامحور و استفاده از ظرفیت های مناسب در حوزه دریایی 
برای تجارت خارجی و ارتباطات اقتصادی با کشــورهای 
همســایه اقدام کرده و در ابعاد بین المللی نیز، این کار با 

جدیت در دستور کار قرار داده است.
وی با اشــاره به نگاه مردمی دولت به طرح هایی که 
می تواند توسعه اقتصاد محلی، اقتصاد شهرهای ساحلی و 
حتی اقتصاد برخی از استان هایی که پسکرانه استان های 
ساحلی هستند را فراهم کند، گفت: برای بنادر کوچک تا 

دهه فجر امسال خبرهایی خوبی خواهیم داشت.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی افزود: ظرفیت های 
جدیدی که در دولت سیزدهم چه در حوزه دریا و بندری 

صورت می گیرد، تحولات بزرگی ایجاد خواهد کرد.
صفایــی تأکید کــرد: در حوزه بنادر مســافری نیز 
پروژه هایی شروع شده و ۹ اسکله جدید در بنادر مسافری 
ایجاد خواهد شــد و سازمان بنادر این آمادگی را دارد که 
با تأیید رئیس  سازمان اداری و استخدامی کشور، نیروهای 
متخصص بومی در صنعت حمل ونقل دریایی کشور جذب 

و به کارگیری کند.
بر اســاس این گزارش، مدیرعامل ســازمان بنادر و 
دریانوردی چندی پیش با انتقاد از قانون خدمات کشوری 

که در حوزه دریایی مشکلاتی را ایجاد کرده است، گفته 
بود: این قانون درباره عموم تصویب شده اما اکنون در حوزه 
تخصصی دریایی اعمال می شود. کشور ما از ابتدای انقلاب 
پنج دانشــگاه دریایی تصویب کرده که برای شرکت های 
دولتــی و خصوصی نیرو تأمین می کــرد اکنون با قانون 

خدمات کشوری با مشکل مواجه شده است.
وی افزوده بود: کارشناسان دریایی باید یک سال آخر 
تحصیلات خود را در دریا ســپری کنند اما این کار برای 
دانشــجو 10 هزار دلار هزینه دارد که برای خانواده های 
آنها قابل پرداخت نیست و به همین دلیل در حوزه نیروی 
دریانوردان ما با کمبود مواجه شــده ایم و این به معنای 

نابودی صنعت دریایی در ۲0 سال آینده است.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران طی 
اطلاعیه ای از افزایش سهمیه سوخت پایه ناوگان 

دیزلی خبر داد.
این شــرکت در اطلاعیه خود آورده اســت: سهمیه 
سوخت پایه ناوگان دیزلی، به مقدار قابل توجهی بر اساس 
طبقه بندی ناوگان مبتنی بر تناژ حمل، افزایش یافته است.

همچنین شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی 
ایــران در اطلاعیه دیگری تأکید کرده اســت که هیچ 
کمبــودی در تأمیــن ســوخت کشــور در هیچ یک از 
مناطق و نواحی زیرپوشش وجود ندارد و توزیع نفت گاز 
نیز روند مطلــوب و روال عادی دارد. با ذخیره  ســازی 
مناســب، در حوزه توزیع ســوخت به دوردســت ترین 
نقــاط و روســتاهای کشــور نیز هیچ مشــکلی وجود 
نــدارد و همه تلاش کارکنان شــرکت ملی پخش برای 
توزیــع فرآورده به نحو احســن در حال انجام اســت.

این در اطلاعیه خود تصریح کرده است: همچنین، 
توازن تولیــد و مصرف نفت گاز در کشــور روال عادی 
دارد و راننــدگان خودروهای ســنگین همانند ســایر 
مصرف کننــدگان فرآورده هــای نفتی مطابــق با روال 

همیشــگی و مبتنــی بــر میــزان عملکرد خــود که 
از ســوی ســازمان راهــداری و حمل ونقــل جاده ای 
اعلام می شــود، از ســهمیه متعارف بهره مند هستند.

گفتنی اســت،  رستم قاســمی؛ وزیر ســابق راه و 
شهر ســازی چند روز پیــش گفته بــود: در مدل های 
حمل ونقلی کشور اصلا شرایط خوبی نداریم. در بخش 

جاده ای هم ۴00 هزار دســتگاه کامیون داریم که ۲00 
هزار دســتگاه آن باید از رده خارج شــود و سالی چند 

میلیارد دلار مازاد مصرف سوخت در این بخش داریم.
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